расходов, подлежащих компенсации: 
На  годовом заседании Общего собрания акционеров ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ» по итогам 
2024 года (протокол № 1 от 18.06.2025 г.) в рамках вопроса о распределении прибыли было 
принято следующее решение: 

Нераспределенную прибыль прошлых лет в размере 10 536 000 (Десять миллионов пятьсот 
тридцать шесть тысяч) рублей, в соответствии с Политикой выплаты членам Совета 
директоров Общества вознаграждений и компенсаций ПАО «ИК РУСС-ИНВЕСТ»,  
направить на выплату вознаграждения и компенсацию расходов членов Совета директоров, 
избираемых на годовом заседании Общего собрания акционеров 17 июня 2025 года.